w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, który zostanie ogłoszony dla podmiotów, o których mowa 

w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczącej 

prowadzenia i obsługi Schroniska), z uwzględnieniem zapisów § 8 ust. 5, co stanowi 155 250,00 zł (słownie: 

sto pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Dotacja celowa określona w ust. 1 będzie przekazana w jedenastu niżej wymienionych transzach: 

1) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 07.01.2025 r., 

2) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 05.02.2025 r., 

3) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 05.03.2025 r., 

4) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 04.04.2025 r., 

5) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 06.05.2025 r., 

6) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 05.06.2025 r., 

7) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 04.07.2025 r., 

8) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 05.08.2025 r., 

9) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 05.09.2025 r., 

10) 14 113,64 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 64/100) do 06.10.2025 r., 

11) 14 113,60 zł (słownie: czternaście tysięcy sto trzynaście złotych 60/100) do 05.11.2025 r., 

na poniższy rachunek bankowy Gminy Jarocin: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10671

Santander Bank Polska S.A.  O/Jarocin:  

19 1090 1131 0000 0000 1300 1880 

3. Strony określają termin wykorzystania dotacji do 31 grudnia 2025 roku.